
 
 

 

  

      
      

NYC POLICE ENFORCER 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

Zapojení baterie: červený kabel na červené plus +, černý na černý mínus - 
Propojení obou baterií: červený plus + propojte s černým mínus – 

 
1. 
 

Kabely od baterií musí být ve výřezech krytů. 
Samoresetovací pojistka – v případě přerušení jízdy počkejte 1 min, pojistka se resetuje. Pokud 

v pojistce chrastí, vyměňte ji. 

 
2. 



Zapojte oba motory a dejte je do polohy podle vyznačených stran jako na obrázku. Poté ověřte 
správný směr otáčení. Následně stiskněte přepínač pro jízdu a stlačte pedál, pokud se motory točí 

opačně, přehoďte je na opačné strany.  

 
3. 

 

 

Motory nasaďte na správné strany. 

 
4. 

 



 

Ovládací prvky  

 
5. 

 

 

 

Zadní náprava (obr. 6) 
Přední náprava (obr. 7) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 6. 7. 

 

 

 

 

Pedál 

Ukazatel stavu baterií 

Zapnout/
Vypnout 

Vpřed 
Stop 
Vzad 

Jízda na pedál / 
dálkové ovládání 

MP3 
vstup 

Hlasitost Zvuky 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 8. 9. 

 

 

 

 

 

 

 

Osu při šroubování matic držte (obr. 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10. 11. 

 

 

 



Tyč řízení (obr. 12, 13, 14, 15) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12. 13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14.  15. 

Srovnejte otvory v tyči řízení a volantu. (obr. 16 a 17) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 16. 17. 

 

šroubek 

1. Kovová podložka 
2. Závlačka 



 

Mírným úderem dlaně zasaďte přední rám. (obr. 18) 
Následně přišroubujte zpětná zrcátka. (obr. 19) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 18. 19. 

 

 

Přišroubujte krycí košíky motorů. 

 
20. 

 

 



Přišroubujte sedačku. (obr. 21) 
Do spoileru vložte 3 tužkové baterie R6. (obr. 22) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 21. 22. 

 

Mírným úderem dlaně zasaďte zadní rám. (obr. 23) 
Krytka zásuvky pro nabíjení (obr. 24) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23. 24. 

 

 
Doba nabíjení činí 10-12 h, max. 15 h. 
Při nabíjení může být nabíječka teplá. 
 

 

 

 

 

 


